APPENDIX, P. 178. ST. ANDREW's CHURCH.

                     Licentia concessa ad aedificand' in Coemeterio Capellae S. Andreae Villae Novi Castri. Reg. Hatfeld, p. 119.

                  THOMAS permissione divinâ Dunelm' Episcopus, dilectis filiis parochianis capellae S. Andreae villae Novi Castri salutem, gratiam et benedictionem. Quia asseritis dictam capellam plus solito tam de capellanis, cantariar' et ornamentis destitutam, defectusque diversos faisse et esse in eâdem, qui de facili reparari non poterunt, nisi aliunde vobis de congruo remedio consulatur, ac prout intelleximus in promptu estis et fuistis aedificare & adificia construere in solo dictae capellae & cemeterii ejusdem, quo in magnum dicti loci cederet relevamen, dum tamen super hoc consensum nostrum habueritis et licentiam specialem: Tam pium vestrum propositum commendantes petitionibus vestris favorabiliter inclinamus & vobis et quibuscunque Christi fidelibus de vestro consensu, in augmentum divini cultûs in capella supradicta ampliand' et aedificia honesta in solo dictae capellae sive cemeterii ejusdem erigendi et erecta reparandi, ita tamen quod redditus et proventus in utilitatem dictae capellae, et pios usus in eâdem continuandos omni modo convertatur, et post hujusmodi aedificationem eadem aedificia per personas honestas duntaxat inhabitata fuerint, ac etiam quòd locus sufficiens et honestus ibidem pro caemeterio dimittatur, licentiam concedimus specialem, dignitate et juribus nostris aut nostrae Dunolmensis ecclesiae, ac ecclesiae parochialis beati Nicholai dictae villae, ac cujuscunque alterius in omnibus semper salvis. In cujus rei testimonium sigillum nostrum praesentibus apponi fecimus. Dat' apud Aukland duodecimo die mensis Januarii anno Domini 1376.

               Commissio ad restituend' Parochianum Capellae S. Andreae Villae Novi Castri super Tynam dissamatum. Reg. Hatfeld, p. 135.

                  THOMAS perm' divin' Dun' Episcopus venerabili in Christo patri fratri Philippo Dei gratia Lechlinen' Episcopo suffraganeo nostro ac dilecto silio Domino Williemo Hydewin capellano parochiali ecclesiae S. Andreae villae Novi Castri super Tynam salutem

gratiam et benedictionem. Ex parte Johannis Careaway moram trahentis in villa Novi Castri praedictâ nobis extitit intimatum, quod per offic' archidiaconi nostri Northumbriae inhibitio facta fuerat ne eidem Johanni sacramenta seu sacramentalia administrata fuissent in ecclesia parochiali supradicta, et licet praedictus Johannes paratus sit et fuerit ad praestand' juramentum corporale de parendo mandatis ecclesiae in his quae concernunt animae suae salutem in denigrationem famae dicti Johannis et grave periculum dicti official' ac ejusdem Johannis praejudicium non modicum et gravamen, sacramentum Eucharistiae in sancto festo Paschae eidem dictum sacramentum humiliter postulanti dictus offic' fecerat publicè denegari. Quocirca vobis et cuilibet vestrum conjunctim et divisim committimus vices nostras, si ita fuerit ad inquirend' de causa seu causis quare per dictum offic' praefata inhibitio manavit et si ipsam illegitimam et minus justam inveneritis et praefatum Johannem humiliter beneficium absolutionis seu status sui restitutionis integrum ab eodem archidiacono seu ejus vices gerente patere noveritis cum effectu aut in ejus absentiâ petere velle praestito cum juramento coram vobis aut altero vestrum corporali de parendo mandatis ecclesiae et ad satisfaciend' si propter manifestam offensam excommunicatus fuerit praefatus Johannes postquam vobis aut alteri vestrum constiterit, qd praed' offic' seu ejus vices gerens congrue requisitus et nihilominus negligens a sua cura absens et nimis differens fuerit praefatum Johannem in integrum restitutis et beneficium absolutionis impendatis, restituat seu impendat alter vestrum; ministrantes seu ministrari facientes eidem Johanni sacramentum Eucharistiae, caeteraque sacramenta et sacramentalia quoties et quando opus fuerit, dum tamen aliud canonicum impedimentum eidem non obstiterit in ea parte. In cujus rei testimonium signum nostrum praesent' apponi fecimus. Dat' apud Aukland decimo sexto die Aprilis anno Domini 1378.